Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования

«Верхопаденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2019 г. № 21

с. Ивановское

О назначении публичных слушаний по проекту решения
муниципального Совета МО «Верхопаденьгское» «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Верхопаденьгское» Шенкурского района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года №131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» руководствуясь, Положением об организации и проведении
публичных слушании  на территории муниципального образования
«Верхопаденьгское», утвержденным решением первой сессии Совета
депутатов первого созыва от 13.10.2005 года №6, Уставом муниципального
образования «Верхопаденьгское»  постановляет:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения

муниципального Совета МО «Верхопаденьгское» «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования «Верхопаденьгское»
Шенкурского района Архангельской области»;

2. Инициатор проведения – глава муниципального образования
«Верхопаденьгское» Кирчигина Елена Михайловна.

3. Публичные слушания провести 14.01.2020 года в 10-00 часов по
адресу: Архангельская область, Шенкурский район, с. Ивановское, д.18
(здание администрации)

4. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в
составе:
 - Селенина И.С. помощник главы МО «Верхопаденьгское»
 - Ельцова Л.Л. консультант администрации МО «Верхопаденьгское»
 - Климентова Н.В. депутат МО «Верхопаденьгское»
 5. Установить, что прием письменных предложений по проекту
решения муниципального Совета «О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования «Верхопаденьгское» Шенкурского
района Архангельской области» осуществляется в кабинете главы в здании

администрации по адресу: Архангельская область, Шенкурский район, с.
Ивановское, д.18.
 Предложения по проекту решения принимаются с 23 декабря 2019 года
по 10 января 2020 включительно, в рабочие дни с 8-00 16-00, перерыв с 12-00
до 12-45.

6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Глава МО «Верхопаденьгское»                                                    Е.М. Кирчигина